

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านดอนขาม หมู่ที่ ๗  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านใน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๕,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านดอนขาม หมู่ที่ ๗ จุดเริ่มต้นโครงการ ค่าพิกัด E ๘๐๙๕๘๐ N ๑๖๗๓๔๕๘ บริเวณที่ดิน นายคะนิง งามพลกรัง ถึง จุดสิ้นสุดโครงการ ค่าพิกัด E ๘๐๙๒๔๔ N ๑๖๗๓๑๓๙ บริเวณที่ดิน นางสาวสายรุ้ง ธงสันเทียะ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๔๐ ลบ.ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างถนนหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบก่อสร้าง อบต.ด่านใน แบบเลขที่ ๒๗/๒๕๖๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๑๙,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร. ๔)  
 ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศุภกร อิมวัฒน์กุล	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวธัญญาพิชชา นอขุนทด	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายศักดิ์สิทธิ์ ชิมใหม่	ตำแหน่ง ครู ค.ศ.๑	กรรมการ

## รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

## ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

งานโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก สายทาง บ้านคอนขาม หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 400 ม. หน้า 0.15 ม. ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 240 ลบ.ม.

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,600 ตร.ม. พร้อมบดทับแน่น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ .....27/2561

ประมาณการเมื่อ วันที่...23...เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	161,222.40	1.3624	219,649.40	Factor F
2	ป้ายโครงการ	-		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - ส่วงหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				219,649.40	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				219,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ราคา/ตร.ม. 137.2808

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศุภกร อิมวิฒนกุล)

ผอ.กองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภกร อิมวิฒนกุล)

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายศุภกร อิมวิฒนกุล)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวธัญญ์พิชชา นอขุนทด)

ว่าที่ร้อยโท.....เห็นชอบ

(ฉัตรชัย แพร่งฝักแว่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ ชิมใหม่)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสำรวย นีขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

รายละเอียดงานประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร.4

งานโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก สายทาง บ้านดอนขาม หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 400 ม. หน้า 0.15 ม. ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 240 ลบ.ม.

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,600 ตร.ม.พร้อมบดทับแน่น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนขาม หมู่ที่ 7 ตำบลด่านใน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 27/2561 ประมาณราคาวันที่ 23 มกราคม 2562

ประมาณการโดย นายศุภกร อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	วัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยปรับระดับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,600.00		-	1.68	2,688.00	2,688.00	
2	งานหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยบดทับแน่น กว้าง 4.00 ม. ยาว 500 ม. หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	240.00	660.56	158,534.40	-	-	158,534.40	
	รวม							161,222.40	
	factor f 1.3624							219,649.40	
	ป้ายโครงการ		-	-				-	
								219,649.40	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							219,000.00	บาท

(ลงชื่อ)



(นายศุภกร อิมวัฒน์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณการ